
Résultats Glisse contest SMJ - Saint Médard en Jalles - 9 et 10 mars - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine 6,066 7,016

2 363403 ROLLER BUG Benard Mathilde Poussine 8,449 8,632

3 364042 GRAVES ROLLER Bertrand-Merias Clea Poussine 10,031 10,525

4 449925 GRAVES ROLLER Pujol Arbaudie Loé Poussine 10,507 10,642

5 418808 GRAVES ROLLER Lamarque Elise Poussine 10,53 -

6 420828 SKATE MACHIN ARSACAISE Babinsky Marie Poussine 11,008 -

7 421685 GRAVES ROLLER Bruguera Roby Lola Poussine 11,453 -

8 430308 GRAVES ROLLER Venec Abie Poussine 11,506 -

9 421649 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopez Chiara Poussine 11,769 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin 6,944 6,904

2 333236 ROLLER BUG Deniaud Nolan Poussin 6,659 7,171

3 367679 SKATE MACHIN ARSACAISE Lacroix Paul Poussin 7,195 7,888

4 418726 GRAVES ROLLER Sorge Arthur Poussin 7,564 8,080

5 420885 SKATE MACHIN ARSACAISE Marechal Esteban Poussin 10,172 -

6 362122 SPUC PESSAC Berhila Lounes Poussin DQ -
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Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 287377 SPUC PESSAC Blin Lisa Benjamine 6,268 6,945

2 384838 EVRETZ Vaudeville Ondet Jeanne Benjamine 6,048 7,353

3 416350 SPUC PESSAC Lafon-Lajmi Helena Benjamine 7,295 7,453

4 418703 GRAVES ROLLER Corvellec Clarisse Benjamine 7,579 8,304

5 421655 GRAVES ROLLER Ravaine Carla Benjamine 7,833 -

6 367776 GRAVES ROLLER Delhomme Lou-Anne Benjamine 8,175 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Benjamin 5,617 6,359

2 381329 SAM ROLLER SPORTS Calabrese Gabriele Benjamin 5,679 6,459

3 377406 ROLLER BUG Aksavrin Noa Benjamin 6,725 7,109

4 379662 ROLLER BUG Gouineaud Loury Arthur Benjamin 6,469 -

5 369354 ROLLER BUG Doussin Matheo Benjamin 6,772 -

6 260860 ROLLER BUG Metayer Clement Benjamin 6,965 -

7 414057 ROLLER BUG Bertin Carl Benjamin 6,987 -

8 345558 ROLLER BUG Cumunel Arthur Benjamin 7,145 -

9 423038 GRAVES ROLLER Ravaine Clement Benjamin 9,126 -

10 400452 ROLLER BUG Colle Mathis Benjamin DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah Minime H 4,822 5,489

2 347862 ROLLER SKATING BRESSUIRAIS Reignier Lenny Minime H 4,876 5,653

3 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Minime H 4,986 5,683

4 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Minime H 4,842 5,887

5 236882 SPUC PESSAC Blin Alexis Minime H 5,132 -

6 284375 SPUC PESSAC Trijean Maxime Minime H 5,51 -

7 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime Minime H 5,521 -

8 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys Minime H 5,652 -

9 345604 ROLLER BUG Ponchart Antoine Minime H 5,926 -
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10 296365 ROLLER BUG Laprade Nicolas Minime H DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 203181 SPUC PESSAC Moreno Laurine M CJS F 5,06 5,363

2 208741 MERIGNAC ROLLER SPORTS Bouquet Alix M CJS F 5,059 5,669

3 196500 SAM ROLLER SPORTS Granjon Zoe M CJS F 5,23 5,562

4 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea M CJS F 5,366 5,988

5 361501 ROLLER BUG Labat Celya M CJS F 5,301 6,281

6 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude M CJS F 5,613 6,33

7 300874 SPUC PESSAC Sochay Melyssandre M CJS F 5,741 6,409

8 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina M CJS F 5,861 6,025

9 275772 ROLLER BUG Ruet Camille M CJS F 5,93 -

10 181528 ROLLER BUG Loutrein Oceane M CJS F 5,937 -

11 242460 GRAVES ROLLER Dupouy Jeanne M CJS F 6,344 -

12 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence M CJS F 6,557 -

13 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine M CJS F DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 203176 SPUC PESSAC Moreno Benjamin CJS H 4,568 5,252

2 284623 SAM ROLLER SPORTS Deniaud Ethan CJS H 4,791 5,451

3 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan CJS H 4,574 5,457

4 386233 SPUC PESSAC Gillet Theo CJS H 5,002 5,676

5 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott CJS H 4,902 5,838

6 170130 ROLLER BUG Le Goff Kieran CJS H 5,023 -

7 354719 ROLLER BUG Sarrade Maxime CJS H 5,041 5,796

8 335525 USC ACROLLER Baert Alexis CJS H 5,117 5,988

9 207517 ROLLER BUG Charvet Louis CJS H 5,124 -

10 239856 SKATE MACHIN ARSACAISE Gallant Balthazar CJS H 5,215 -

11 342521 ROLLER BUG Chabert Christopher CJS H 5,634 -

12 220624 ROLLER BUG Charvet Julien CJS H DQ -
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Résultats Glisse contest SMJ - Saint Médard en Jalles - 9 et 10 mars - Slalom battle

Classement Licence Club Nom

1 196500 SAM ROLLER SPORTS Granjon Zoe

2 284623 SAM ROLLER SPORTS Deniaud Ethan

3 384838 EVRETZ Vaudeville Ondet Jeanne

4 236882 SPUC PESSAC Blin Alexis

5 284375 SPUC PESSAC Trijean Maxime

6 287377 SPUC PESSAC Blin Lisa

7 367604 GRAVES ROLLER Roger Tessa

8 381329 SAM ROLLER SPORTS Calabrese Gabriele
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Résultats Glisse contest SMJ - Saint Médard en Jalles - 9 et 10 mars - Hauteur pure

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Pouss/Benjamine 84

2 416350 SPUC PESSAC Lafon-Lajmi Helena Pouss/Benjamine 82

3 421655 GRAVES ROLLER Ravaine Carla Pouss/Benjamine 80

4 418703 GRAVES ROLLER Corvellec Clarisse Pouss/Benjamine 75

5 421649 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopez Chiara Pouss/Benjamine 70

6 418808 GRAVES ROLLER Lamarque Elise Pouss/Benjamine 70

7 430308 GRAVES ROLLER Venec Abie Pouss/Benjamine 70

8 421685 GRAVES ROLLER Bruguera Roby Lola Pouss/Benjamine 50

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 400452 ROLLER BUG Colle Mathis Benjamin 95

2 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Benjamin 93

3 377406 ROLLER BUG Aksavrin Noa Benjamin 90

4 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Benjamin 90

5 345558 ROLLER BUG Cumunel Arthur Benjamin 70

5 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Benjamin 70

7 420885 SKATE MACHIN ARSACAISE Marechal Esteban Benjamin 70

7 401388 SKATE MACHIN ARSACAISE Belaud Ylan Benjamin 70

7 414057 ROLLER BUG Bertin Carl Benjamin 70

7 418726 GRAVES ROLLER Sorge Arthur Benjamin 70
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7 367679 SKATE MACHIN ARSACAISE Lacroix Paul Benjamin 70

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 263603 ROLLER BUG Simon Touroumire Eva M F/Cadette 105

2 429020 CLUB ATHLETIQUE SAINTE HELENEDomenge Marie M F/Cadette 102

3 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence M F/Cadette 90

4 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine M F/Cadette 90

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott CJS H 138

2 335525 USC ACROLLER Baert Alexis CJS H 138

3 220624 ROLLER BUG Charvet Julien CJS H 120

4 203176 SPUC PESSAC Moreno Benjamin CJS H 120

5 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime CJS H 120

6 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan CJS H 115

7 342521 ROLLER BUG Chabert Christopher CJS H 115

8 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine CJS H 110

9 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam CJS H 100
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